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Zapraszamy do udziału w Targach Pracy, Rzemiosła 
i Edukacji

 Agnieszka Stanisławska Data publikacji: 03.04.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Środzie Wielkopolskiej zaprasza zainteresowanych wystawców do udziału w 
tegorocznych Targach Pracy, Rzemiosła i Edukacji, które odbędą się  dnia 23 maja 2024 roku w 

  na płycie Starego Rynku. godzinach od 10.00 do 12.30

Tegoroczne Targi Pracy, Rzemiosła i Edukacji organizowane są przez Powiatowy Urząd Pracy w Środzie 
Wlkp., Cech Rzemiosł Różnych w Środzie Wlkp., Młodzieżowe Centrum Kariery OHP, Powiat Średzki oraz 
Miasto i Gminę Środa Wlkp. Targi są doskonałą okazją do nawiązania bezpośredniego kontaktu z 
osobami poszukującymi zatrudnienia. Osoby bezrobotne i poszukujące pracy oraz młodzież, która 
wkrótce będzie musiała samodzielnie podjąć decyzję o wyborze szkoły lub pracy mają szansę zapoznania 
się z profilem działalności firm, poznania zasad rekrutacji, złożenia dokumentów aplikacyjnych, a 
także  zaprezentowania się we wstępnych rozmowach kwalifikacyjnych. Jest to niepowtarzalna okazja 
do wymiany informacji i kreowania wizerunku firmy. Tegoroczne Targi zaprezentują również ofertę 
edukacyjną powiatowych szkół ponadpodstawowych. 

  Udział w Targach Pracy jest bezpłatny.
Dodatkowe informacje można uzyskać u koordynatorów przedsięwzięcia: 
Agnieszka Stanisławska  (tel.: 61 285 80 32 wew. 46)
e -mail:   a.stanislawska@srodawielkopolska.praca.gov.pl
Joanna Akuszewska  (tel.: 61 285 80 32 wew. 46)
e -mail:   j.akuszewska@srodawielkopolska.praca.gov.pl

Z uwagi na plenerowy charakter wydarzenia uczestników prosimy o przygotowanie namiotu 
wystawienniczego. Uprzejmie informujemy, że w przypadku dużej ilości zgłoszeń pierwszeństwo udziału 
w Targach mają pracodawcy prowadzący działalność na terenie powiatu średzkiego.  
Ze względów organizacyjnych prosimy Państwa o potwierdzenie udziału w Targach do dnia 24.04.2024r. 
na załączonym poniżej formularzu zgłoszeniowym.

Załączniki
Formularz zgłoszeniowy 2024.pdf (pdf, 733 KB)
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